TELEVIZNY PROGRAM RuUX

45. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 05. 11. 2011

7:00  Spravodajsky suhrn 11:45  Katechéza 18:00  Luxaren

7:25  Ichtis - antivirus pre deti 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka

7:45 Klbko 12:20  Generalna audiencia 18:40 Prehlad

8:10  Reholna abeceda 13:50  Medzi nebom a zemou katolickych

8:30  Poltdn klub 14:30  Octava dies perioalk

9:30  Zrychlika 15:00 Marianska sobota [T
10:15  Tandem kviz 16:00  Moja misia - magazin: Padre 19:30 SIOV?VBOﬂe podia
11:00  Spravy zo Svitej zeme Alegria (Angola) Mattsa (5)
11:20  Vlastna cesta 17:00  Kuba: Svetlo v tmach AT ig;i\rgodajsky

17:30  Ortodoxny klastor Zagorsk v Rusku
20:25  Karol: Papez, ktory

ostal ¢lovekom
(1/2)

22:20  Zrychlika
23:00  Zaver vysielania

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 06. 11. 2011

7:00
7:25

7:55
8:15
8:40
9:25
10:00
10:30

11:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Slovo BoZie podla Matusa
(5)

Klbko

Ichtis - antivirus pre deti
Skola Pavlovho slova (8/10)
Luxaren

Katechézy Benedikta XVI.

Svatd omsa zo DOmu sv.
Martina v Bratislave

Reholna abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25
13:50
14:10

15:10
15:35

17:30

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Pavla

Spravy zo Svatej zeme
Moja misia - magazin:
Padre Alegria (Angola)
Klbko

Karol: Papez, ktory ostal
¢lovekom (1/2)

Kauza blahorecenia
TomaSa a Frantiska
Munkovcov

Rozpravocka

Vlastna cesta

) - Skryté titulky

19:10
19:30
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Katechéza

Milovat' az do zabudnutia
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita
Polton klub

Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 07. 11. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:20
10:35
11:00

11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Patrik: Statocny pastier
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Kuba: Svetlo v tmach

Slovo BoZie podla Matusa
(5)

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00
13:55
14:35
15:00
15:20
15:35
16:45
16:55
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Storocie reforiem - Eurdpa
pred Tridentskym
koncilom

Polton klub

Z rychlika

Milovat' az do zabudnutia
BozZie milosrdenstvo

Z pramena

Skola Pavlovho slova (8/10)
Reholna abeceda

Patrik: Statocny pastier
Doma je doma: Tyzden
Cirkvi pre mladych

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Storocie reforiem - Vplyv
humanizmu

Luxaren

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 08. 11. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
10:00
10:05
10:20

11:20
11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako sluzba pre
chorych a nepohyblivych

Kazdy den so svatymi

Navratka

Doma je doma

Pribeh z Fatimy: Den, ked sInko tancovalo
Veclerna univerzita

Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin: Padre Alegria
(Angola)

Benediktini v klaStore Tyniec v Polsku
Katechéza

Anjel Pana

® -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00
17:30
18:30

) - Skryté titulky

Milovat' az do zabudnutia
Katechézy Benedikta XVI.
Vlastna cesta

Octava dies

Kuba: Svetlo v tmach

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme

Pribeh z Fatimy: Den, ked sIlnko tancovalo
Doma je doma: JESEN ZIVOTA

Rozpravocka

o) - Audiokomentar

18:40
18:55

19:00
19:25
20:00
20:10

20:40

21:25

22:00

22:55
23:00

& - Nedostupné online

PL
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Streda 09. 11. 2011

6:50  Kratke spravy 12:55  Medzi nebom a zemou 18:55  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omsa 13:35  Vecerna univerzita 19:00  Anjeli polarneho kruhu
vysielanie je predovsetkym ako  14:25  Luxaren 19:25  Katechézy Benedikta XVI.
sluzba pre chorych a i i i
nepohyblivych 14:50  Navratka 20:00  Kratke spravy
7:30  Kazdy def so svatymi 15:00 BoZie milosrdenstvo 20:10  Prehlad katolickych
. A eriodik
wEls e 15:20 Z pramena p
. iz 74 ; 20:20  LAJF-Jesen je sen
4 Seme fe deme e 15:35  Tandem kviz zdbavno JF -] J
vzdelavaci program 21:20  Vtieni

Cirkvi pre mladych

8:45  Bozia stopa 16:15  Storocie reforiem - Vplyv 21:45  Spravy zo Svatej zeme

humanizmu . ; . N
9:15  Z rychlika 22:00 E)omaje doma: JESEN
X 3 16:40 Klbko ZIVOTA
10:00  Kratke spravy
. 17:00  BozZia stopa 22:55  Kratke spravy
10:05 Zpramena
" 17:30  Doma je doma z Banskej 23:00  Zaver vysielania

10:20 Reholna abeceda _

Bystrice

10:35 Generalna audiencia
12:00  Anjel Pana
12:25 Kuba: Svetlo vtméach

18:30  Rozpravocka
18:40 Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 10. 11. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:15
10:00
10:05
10:15

11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych (nevhodné pre
maloletych do 12 rokov)

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: JESEN
ZIVOTA

Piate slovo

Skola Pavlovho slova (8/10)
Kratke spravy

Z pramena

Tandem kviz zdbavno-
vzdelavaci program

Storocie reforiem - Vplyv
humanizmu

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55

14:20
14:35
15:00
15:20
15:35
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Benediktini v klaStore
Tyniec v Polsku

Moja misia - magazin:
Padre Alegria (Angola)
Slovo Bozie podla Matusa
(5)

Spravy zo Svatej zeme
Vlastna cesta

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

U Nikodéma

Piate slovo

Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:25
19:45
20:00
20:10
20:55
21:20
22:10

22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Cisterciti v Holadsku a
Belgicku

Katechéza

Reholna abeceda

Kratke spravy

Skola Pavlovho slova (9/10)
Anjeli polarneho kruhu
Medzi nebom a zemou

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 11. 11. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:10
9:35
10:00
10:05
11:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Bez strachu

Ichtis - antivirus pre deti
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Nikodéma

Luxaren

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:45
13:30

14:15
14:45
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza
Skola Pavlovho slova (9/10)

Tandem kviz zabavno-
vzdelavaci program

Octava dies

Reholna abeceda

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita

V tieni

Ichtis - antivirus pre deti
Bez strachu

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00
19:45
19:50

20:00
20:25

21:25

22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami
Hudobné pédium
Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Moja misia - magazin:
Cena c¢loveka (Taliansko)

Cisterciti v Holadsku a
Belgicku

Doma je doma

Zaver vysielania

Verzia: 2011 45-22.11.2025 00:07:21

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



